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Барање за повлекување на платен налог од тековен датум
Датум на поднесување:____.____.______година
	1
	Образец:
(Заокружи една опција)
	ПП30 / ПП50

	2
	Налогот е реализиран преку:

(Заокружи една опција)
	 Експозитура / Електронски

	3
	Тип на налог:
	Интерен / Екстерен

	4
	Сметка на налогодавач:
	 

	5
	Назив на налогодавач:
	 

	6
	Цел на дознака:
	 

	7
	Повикување на број терет:
	 

	8
	Сметка на примач:
	 

	9
	Назив на примачот:
	 

	10
	Износ:
	 

	11
	Уплатна сметка:
	 

	12
	Повикување на број корист:
	

	13
	Сметка на корисник:
	 


	14
	Приходна шифра и програма:
	

	15
	Шифра на плаќање:
	

	16
	Датум на валута:
	


* Уплатна сметка, Сметка на корисник и Приходна шифра и програма се пополнуваат  само за Образец ПП50
* Повикување на број корист и шифра на плаќање се пополнуваат само за Образец ПП30
Напомена: 
1. Барањето се доставува на е-маил адресите:  vplpinfo@sparkasse.mk и netbanking@sparkasse.mk за електронски доставен налог, додека за налог доставен во хартија во експозитура барањето се доставува на е-маил од експозитурата и vplpinfo@sparkasse.mk.
2. Доколку налогот е реализиран по КИБС (начин 2), налогот може да се повлече само доколку Барањето за повлекување се достави во Банка до 13:45 часот во тековниот датум, при што за истото потребно е да се уплати провизија согласно следните инструкции:

· Провизија за повлекување на налог:260 мкд (за правни лица)/120 мкд(за физички лица)
· Сметка за уплата: 250-0000000001-11
· Цел на дознака: Провизија за повлекување на налог од КИБС

· Повикување број корист: За Правно лице 6700000990, додека за Физичко лице 6770000990.
3. Доколку налогот не е реализиран надвор од системот на Банката, истиот може да се повлече во тековниот ден по претходно доставено Барање за повлекување на налог, при што за истото Банката не наплатува провизија.
Подносител на барањето:
____________________________________________

(име и презиме и потпис на овластено лице/потписник)
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